
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

 
 

 

UCHWAŁA NR 26/84/2019 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 23 września 2019 r. w sprawie wyrażenia 

opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych na obszarze Gminy Nowa 

Dęba 

 

Na podstawie art.7  ust.2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych 

(t. jedn. Dz.U. z 2018 r.  poz. 2068 z późn. zmianami) uchwala się co następuje: 

 

  § 1 

 

Na  wniosek Gminy Nowa Dęba  z dnia 2019. 09. 23. opiniuje się pozytywnie 

zaliczenie do kategorii dróg gminnych, części drogi ul. Tadeusza Śmisiewicza  

o długości 1 km położonej  na działkach nr ewidencyjny: 360 i 361  w miejscowości 

Nowa Dęba, stanowiących własność Gminy Nowa Dęba.  

 

                                                     

                                                           § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
        

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian Grzegorzek   

                      

                                                                                   5. Marek Ożga 

 

 

 


